



**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY  
Z POLIKLINIKĄ  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ**

20-049 Lublin  
Aleje Raclawickie 23  
NIP: 712-241-08-20  
REGON: 431022232

tel. +261 18 32 03  
fax. +261 18 32 77

[www.lwszk.pl](http://www.lwszk.pl)

CERTYFICATE  
2004



Code NCAGE:  
0533H



**ZSJZ**

PN-EN ISO  
9001-2008

---

**Adres do korespondencji: Al. Raclawickie 44, 20-043 Lublin**

---

Lublin, dnia 27.10.2020r.

**Wykonawcy**

**Strona internetowa zamawiającego  
[www.lwszk.pl](http://www.lwszk.pl)**

**Znak sprawy: DZP/PN/58/2020**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, odczynników do histopatologii, elementów wymiennych do wstrzykiwacza kontrastu CT EXPRES oraz wkładów do wstrzykiwacza kontrastu MR.*

**Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:**

**Pakiet 1**

**Pytanie nr 1**

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej korespondencji (w tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>).

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, jednocześnie ze względu na konieczność opracowania odpowiedzi na dużą ilość pytań Wykonawców, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.11.2020 r. Wydłużenie terminu składania ofert umożliwi Wykonawcom złożenie ofert w formie pisemnej.***

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylne go pełnobarierowego fartucha chirurgicznego wykonanego włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m2 przy szyi zapinany na rzep, rękawy wykończone miękkim, poliestrowym mankietem, troki zewnętrzne połączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniająca zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, pakowany 2 ręcznikami do osuszania rąk, fartuch w kolorze niebieskim, zestaw owinięty w papier krepowy,

rozmiar L (parametry graniczne użytych materiałów: odporność na przenikanie cieczy >40cm H<sub>2</sub>O, odporność na rozerwanie na sucho oraz mokro 200kPa).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylne go pełnobarierowego fartucha chirurgicznego wykonanego włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> przy szyi zapinany na rzep, rękawy wykończone miękkim, poliestrowym mankietem, troki zewnętrzne połączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniająca zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, pakowany 2 ręcznikami do osuszania rąk, fartuch w kolorze niebieskim, zestaw owinięty w papier krepowy, rozmiar XL (parametry graniczne użytych materiałów: odporność na przenikanie cieczy >40cm H<sub>2</sub>O, odporność na rozerwanie na sucho oraz mokro 200kPa).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania chirurgicznego -bluza + spodnie - wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>. 1. BLUZA-krótki rękaw, wycięcie w serek obszyte białą lamówką, dwie kieszenie na dole bluzy 2. SPODNIĘ- bez gumek na zakończeniach nogawek, w pasie troki, spodnie bez kieszeni. 3. SPOSÓB PAKOWANIA - bluza i spodnie pakowane razem. Oferowane rozmiary: S, M, L, XL, XXL.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### **Pakiet 2**

##### **Pytanie nr 5**

Dotyczy zadania nr 1.

Dotyczy pozycji nr 1-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nowych zestawów do przetoczeń do pompy o długości 285 cm. Jednocześnie informujemy, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Prośbę motywujemy zaprzestaniem produkcji zestawów poprzedniego typu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### **Pakiet 3**

##### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 11, dopuści etanol 95% skażony metanolem (5%) oraz izopropanolem (5%)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 13, dopuści eozynę alkoholową 1%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### **Pakiet 4**

##### **Pytanie nr 8**

###### **Zadanie nr 2, poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany z 2 ściereczkami chłonnymi do osuszania rąk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

##### **Pytanie nr 9**

###### **Zadanie nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

##### **Pytanie nr 10**

###### **Zadanie nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 11**

**Zadanie nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie pakowane razem?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 12**

**Zadanie nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści bluzę bez napów z wycięciem V pod szyją?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 13**

**Zadanie nr 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści spodnie bez kieszenie?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 14**

**Zadanie nr 6, poz.2**

Czy Zamawiający dopuści łącznik 6-15-6 ?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**Pakiet 5**

**Pytanie nr 15**

Dotyczy SIWZ . Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

*Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie nr 16**

Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

*Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie nr 17**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego.

*Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie nr 18**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej?

*Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

#### **Pytanie nr 19**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie nr 20**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie nr 21**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie nr 22**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedyicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

#### **Pakiet 6**

##### **Pytanie nr 23**

##### **Zadanie nr 2 poz. 1 i 2 –**

Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na fartuchy wykonane z włókniny SMMS (co oznacza włókninę SMS ze wzmocnioną warstwą wewnętrzną) w kolorze turkusowym, której odporność na przenikanie cieczy wynosi 41 cm H<sub>2</sub>O, a wytrzymałość na rozerwanie na sucho oraz na mokro wynosi powyżej 80 kPa.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

##### **Pytanie nr 24**

**Zadanie nr 2 poz. 3 –** Czy można zaoferować bluzę w wycięciu pod szyją w kształcie litery V obszyte lamówką bez napa oraz spodnie z kieszenią boczną na nogawicy bez klapki i napa? Pozostałe parametry zgodne z wymogami SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

#### **Pakiet 7**

##### **Pytanie nr 25**

##### **Zadanie nr 6 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści łącznik w postaci krótkiego drenu kompatybilny z pozycją 1?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**W załączeniu SIWZ po zmianach.**

**UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.**

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi w składanych ofertach.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje stosownej zmiany w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

Zapraszamy do składania ofert w dniu 03.11.2020 r. do godz. 11:30.

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie  
z mp   
mgr inż. Joanna BAKULSKA

